

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 12 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	747,168,000	77,897,114	53,714,000	24,183,114	45.02	784,943,943	747,168,000	37,775,943	5.06
銷售收入	4101	512,257,000	51,127,755	44,778,000	6,349,755	14.18	585,135,421	512,257,000	72,878,421	14.23
銷貨收入	410101	512,257,000	51,127,755	44,778,000	6,349,755	14.18	585,135,421	512,257,000	72,878,421	14.23
勞務收入	4102	234,911,000	26,769,359	8,936,000	17,833,359	199.57	199,808,522	234,911,000	-35,102,478	-14.94
服務收入	410203	230,539,000	26,280,944	8,570,000	17,710,944	206.66	197,545,609	230,539,000	-32,993,391	-14.31
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	488,415	366,000	122,415	33.45	2,262,913	4,372,000	-2,109,087	-48.24
營業成本	51	657,077,000	68,226,837	45,499,000	22,727,837	49.95	693,996,743	657,077,000	36,919,743	5.62
銷售成本	5101	424,236,000	41,204,845	36,713,000	4,491,845	12.24	493,661,915	424,236,000	69,425,915	16.36
銷貨成本	510101	424,236,000	41,204,845	36,713,000	4,491,845	12.24	493,661,915	424,236,000	69,425,915	16.36
勞務成本	5102	232,841,000	27,021,992	8,786,000	18,235,992	207.56	200,334,828	232,841,000	-32,506,172	-13.96
服務費用	510203	230,539,000	26,393,734	8,570,000	17,823,734	207.98	197,693,296	230,539,000	-32,845,704	-14.25
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	628,258	216,000	412,258	190.86	2,641,532	2,302,000	339,532	14.75
營業毛利（毛損）	61	90,091,000	9,670,277	8,215,000	1,455,277	17.71	90,947,200	90,091,000	856,200	0.95
營業費用	52	40,753,000	3,763,607	3,471,000	292,607	8.43	41,284,562	40,753,000	531,562	1.30
業務費用	5202	13,558,000	1,311,230	1,219,000	92,230	7.57	15,373,068	13,558,000	1,815,068	13.39
業務費用	520201	13,558,000	1,311,230	1,219,000	92,230	7.57	15,373,068	13,558,000	1,815,068	13.39
管理費用	5203	23,377,000	1,792,280	1,968,000	-175,720	-8.93	22,289,162	23,377,000	-1,087,838	-4.65
管理費用	520301	23,377,000	1,792,280	1,968,000	-175,720	-8.93	22,289,162	23,377,000	-1,087,838	-4.65
其他營業費用	5298	3,818,000	660,097	284,000	376,097	132.43	3,622,332	3,818,000	-195,668	-5.12
研究發展費用	529801	1,168,000	422,397	59,000	363,397	615.93	1,079,788	1,168,000	-88,212	-7.55
員工訓練費用	529802	350,000	42,700	30,000	12,700	42.33	242,544	350,000	-107,456	-30.70
什項營業費用	529898	2,300,000	195,000	195,000	-	-	2,300,000	2,300,000	-	-
營業利益（損失）	62	49,338,000	5,906,670	4,744,000	1,162,670	24.51	49,662,638	49,338,000	324,638	0.66
營業外收入	49	8,492,000	2,417,546	800,000	1,617,546	202.19	15,070,941	8,492,000	6,578,941	77.47
其他營業外收入	4998	8,492,000	2,417,546	800,000	1,617,546	202.19	15,070,941	8,492,000	6,578,941	77.47

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 12 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	750	5,000	-4,250	-85.00	126,368	20,000	106,368	531.84
利息收入	499804	2,000,000	1,169,474	170,000	999,474	587.93	5,548,417	2,000,000	3,548,417	177.42
租賃收入	499806	727,000	50,300	63,000	-12,700	-20.16	734,016	727,000	7,016	0.97
什項收入	499898	5,745,000	1,197,022	562,000	635,022	112.99	8,662,140	5,745,000	2,917,140	50.78
營業外費用	59	4,457,000	179,417	353,000	-173,583	-49.17	4,778,590	4,457,000	321,590	7.22
財務成本	5901	-	8,891	-	8,891	-	120,620	-	120,620	-
利息費用	590101	-	8,891	-	8,891	-	120,620	-	120,620	-
其他營業外費用	5998	4,457,000	170,526	353,000	-182,474	-51.69	4,657,970	4,457,000	200,970	4.51
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	10	1,000	-990	-99.00	50	2,000	-1,950	-97.50
資產報廢損失	599835	2,547,000	-	174,000	-174,000	-100.00	2,654,589	2,547,000	107,589	4.22
災害損失	599836	10,000	-	5,000	-5,000	-100.00	-	10,000	-10,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	2,000	-2,000	-100.00	-	5,000	-5,000	-100.00
什項費用	599898	1,893,000	170,516	171,000	-484	-0.28	2,003,331	1,893,000	110,331	5.83
營業外利益（損失）	63	4,035,000	2,238,129	447,000	1,791,129	400.70	10,292,351	4,035,000	6,257,351	155.08
稅前淨利（淨損）	64	53,373,000	8,144,799	5,191,000	2,953,799	56.90	59,954,989	53,373,000	6,581,989	12.33
所得稅費用（利益）	65	10,675,000	1,628,959	1,038,000	590,959	56.93	11,990,997	10,675,000	1,315,997	12.33
所得稅費用（利益）	6501	10,675,000	1,628,959	1,038,000	590,959	56.93	11,990,997	10,675,000	1,315,997	12.33
所得稅費用（利益）	650101	10,675,000	1,628,959	1,038,000	590,959	56.93	11,990,997	10,675,000	1,315,997	12.33
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	42,698,000	6,515,840	4,153,000	2,362,840	56.89	47,963,992	42,698,000	5,265,992	12.33
本期淨利（淨損）	68	42,698,000	6,515,840	4,153,000	2,362,840	56.89	47,963,992	42,698,000	5,265,992	12.33